[image: image1.jpg]

        Проект

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

№
село Братковское

Об утверждении административного  регламента  администрации Братковского сельского поселения Кореновского района

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет».

     В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и  в целях проведения административной реформы на территории Братковского сельского поселения Кореновский район, п о с т а н о в л я ю:

     1.Утвердить административный регламент администрации Братковского сельского поселения Кореновского района предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» (прилагается).

     2.Обнародовать постановление в установленном законодательством порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Братковского сельского поселения Кореновского района.

     3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          С.Г.Никулин